
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  44 del 11/12/2013 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE PARCELLA ALL'AVV. DI SILVIO A. 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 11/12/2013                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

Richiamata la delibera di Giunta n. 24/2013 con la quale si incaricava l’Avv. 
Di Silvio A. di Grotte di Castro  per il  recupero del mezzo  Toyota 50 di 
proprietà della Comunità Montana . 
Visto che il mezzo , targa DV082SM era stato preso dalla   ditta Alfacomecol  
aggiudicataria del servizio di raccolta differenziata nel comprensorio 
montano nel 2009 ,e maii  restituito; 
Che la spesa presunta ammonta ad € 2.500,00 oltre Iva e cap. come risulta 
dal preventivo presentato dal Dr. Di Silvio legale dell’Ente; 
Vista la notula di ,spesa presentata di € 3.172,00 compreso Iva  c.p.a. dallo 
stesso avvocato per la consulenza ed assistenza legale relativamente  al 
ricorso per D.I. consegna del bene presentato al tribunale civile di Viterbo 
Considerato che la spesa rientra nella previsione di bilancio esercizio 2012; 
Ritenuto di provvedere in merito alla liquidazione del dovuto; 
 

DETERMINA 
 

Di liquidare  al Dr. Di Silvio A. di Grotte di Castro la somma di € 3.172,00 
per  la consulenza ed assistenza legale relativamente  al ricorso per D.I. 
consegna del bene presentato al tribunale civile di Viterbo 
Di imputare la spesa totale di € 3.172,00 all’intervento  1010503 cap.2  
bilancio 2013 in corso di predisposizione. 
 

 
 

 


